
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	28	–	20.	10.	2017

Konto  Skupina/podskupina kontov v EUR

714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 132.035

72 KAPITALSKI PRIHODKI 
(720+721+722)

155.597

720 PRIHODKI OD PRODAJE 
OSNOVNIH SREDSTEV

95.597

721 PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG  0

722 PRIHODKI OD PRODAJE 
ZEMLJIŠČ IN NEMATERIALNEGA 
PREMOŽENJA

60.000

73 PREJETE DONACIJE (730+731) 0

730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH 
VIROV 

 0

731 PREJETE DONACIJE IZ TUJINE  0

74 TRANSFERNI PRIHODKI 171.981

740 TRANSFERNI PRIHODKI IZ 
DRUGIH JAVNOFINANČNIH 
INSTITUCIJ

137.841

741 PREJETA SREDSTVA IZ 
DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ 
SREDSTEV PRORAČUNA EU ZA 
KOHEZIJSKO POLITIKO

34.140

II. S K U P A J O D H O D K I 
(40+41+42+43)

2.280.130

40 TEKOČI ODHODKI 
(400+401+402+403+409)

731.350

400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI 
ZAPOSLENIM

170.123

401 PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA 
SOCIALNO VARNOST

26.035

402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 510.316

403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 8.500

409 SREDSTVA, IZLOČENA V REZERVE 16.376

41 TEKOČI TRANSFERI 
(410+411+412+413)

682.612

410 SUBVENCIJE 16.133

411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN 
GOSPODINJSTVOM

423.840

412 TRANSFERI NEPROFITNIM 
ORGANIZAC. IN USTANOVAM

44.586

413 DRUGI TEKOČI DOMAČI 
TRANSFERI 

198.053

42 INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 832.568

420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH 
SREDSTEV

832.568

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI (430) 33.600

382

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 
76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUU-
JFO in 76/16 - odl. US), 29. člena Zakona o javnih financah (Ura-
dni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13 - popr., 
110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZI-
PRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 
- ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617 in 80/16 - ZIPRS1718) in 16. člena 
Statuta Občine Sveti Jurij v Slovenskih goricah (Medobčinski 
uradni vestnik 16/10) je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. 
goricah na 20. redni seji, dne 12. oktobra 2017 sprejel

O D L O K
o drugem rebalansu proračuna občine Sveti Jurij v 

Slovenskih goricah za leto 2017

1. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
V Odloku o proračunu Občine Sv. Jurij v Slov. goricah za leto 

2017 (Medobčinski uradni vestnik št. 29/16) se spremeni 1. člen 
tako, da se glasi:

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v 
naslednjih zneskih:
Konto  Skupina/podskupina kontov v EUR

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

 S K U P A J P R I H O D K I 
(70+71+72+73+74)

2.112.305

 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.784.727

70 DAVČNI PRIHODKI 
(700+703+704+706) 

1.502.572

700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 1.370.863

703 DAVKI NA PREMOŽENJE 89.409

704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN 
STORITVE

42.300

706 DRUGI DAVKI  0

71 NEDAVČNI PRIHODKI 
(710+711+712+713+714)

282.155

710 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN 
DOHODKI OD PREMOŽENJA 

73.920

711 TAKSE IN PRISTOJBINE 2.500

712 DENARNE KAZNI 3.800

713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN 
STORITEV

69.900



	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	28	–	20.	10.	2017

Konto  Skupina/podskupina kontov v EUR

C. R A Č U N F I N A N C I R A N J A 

ZADOLŽEVANJE (500) 82.618

500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 82.618

VIII.
55

ODPLAČILA DOLGA (550) 79.673

550 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 79.673

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) 
SREDSTEV NA RAČUNIH 
(III.+VI.+X) = (I.+IV.+VII.) - 
(II.+V.+VIII.)

-164.881

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VIII.-IX.) 2.945

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.-X.-IX) 167.825

 STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 
OB KONCU PRETEKLEGA LETA

164.881

 - OD TEGA PRESEŽEK FINANČNE 
IZRAVNAVE IZ PRETEKLEGA 
LETA

 0

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih 
proračunskih uporabnikov po programski klasifikaciji, prora-
čunskih postavkah in podkontih. Sestavni del proračuna je načrt 
razvojnih programov.

II. PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 410-22/2017  Župan občine Sv. Jurij v Slov. gor.
Datum: 12. oktober 2017 Peter Škrlec, s.r.

Konto  Skupina/podskupina kontov v EUR

430 INVESTICIJSKI TRANSFER  0

431 INVESTICIJSKI TRANSFERI 
PRAVNIM IN FIZ. OSEBAM

20.600

432 INVESTICIJSKI TRANSFERI 
PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM

13.000

 III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK 
(PRIMANJKLJAJ)
(I. - II.)
(SKUPAJ PRIHODKI MINUS 
SKUPAJ ODHODKI)

-167.825

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

IV PREJETA VRAČILA DANIH 
POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752)

0

750 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  0

751 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  0

752 KUPNINE IZ NASLOVA 
PRIVATIZACIJE

 0

V.
44

DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441)

0

440 DANA POSOJILA  0

441 POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV 

 0

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA 
IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (IV. - V.)

0


